UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-TTVHTTDL&TT

       Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO SỐ 02

V/v Thời gian tổ chức

Giải Bóng chuyền Nam huyện Kon Rẫy năm 2023

Căn cứ Điều lệ số 03/ĐL-BTC, ngày 24/8/2023 của Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện V/v tổ chức Giải Bóng chuyền Nam

huyện Kon Rẫy năm 2023.

Nay Ban tổ chức thông báo về thời gian tổ chức Giải Bóng chuyền Nam

năm 2023 như sau:

- Thời gian tổ chức: từ ngày 03-06/10/2023.

- Khai mạc Giải: vào lúc 8h ngày 03/10/2023.

Các vấn đề liên quan khác áp dụng theo Điều lệ số 03/ĐL-BTC, ngày

24/8/2023.

 Vậy thông báo để các đội biết và tham gia theo đúng Điều lệ Giải./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- BTGHU (b/c);

- Phòng VH-TT (biết);

- Các đội Bóng tham dự (thực hiện);

- Trang thông tin điện tử (t/b);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

   Trần Minh Quang

		2023-09-29T13:33:44+0700

		2023-09-29T13:46:01+0700

		2023-09-29T13:46:01+0700

		2023-09-29T13:46:01+0700

		2023-09-29T13:46:01+0700

		2023-09-29T13:46:01+0700